



UMOWA NR 65/2024/DZP

zawarta w Olsztynie, w dniu 12.03.2024 r. pomiędzy:

Uniwersytetem Warmińsko – Mazurskim w Olsztynie

z siedzibą przy, **ul. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn**

utworzonym na mocy Ustawy z dnia 9 lipca 1999 r. o utworzeniu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (Dz. U. Nr 69, poz. 762),

NIP: 739 30 33 097, REGON: 510 884205,

zwanym dalej „Zamawiającym”, którego reprezentują:

Kanclerz – mgr inż. Bogusław Stec na podstawie udzielonego Pełnomocnictwa Nr 79/2023
a

firmą: **Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Farmaceutyczno – Weterynaryjnego
CENTROWET Sp. z o.o.**

z siedzibą przy **ul. Zwycięstwa 26D, 15-703 Białystok**

wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku XII
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem **KRS 0000159386**

REGON: 050040348, NIP: 5420301277

zwaną dalej „Sprzedawcą”, którego reprezentuje:

..... **BEATA STAROSTKA-PAPKOWSKA**

o następującej treści:

Niniejsza umowa jest konsekwencją zamówienia publicznego nr 403/2023/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) oraz następstwem dokonanego przez Zamawiającego w dniu 09.02.2024 r. wyboru oferty.

§1

Przedmiot umowy oraz miejsce dostawy

1. Przedmiotem umowy jest **sprzedaż wraz z dostawą sukcesywną materiałów weterynaryjnych do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej**. Szczegółowe zestawienie przedmiotu zamówienia oraz obowiązujące ceny jednostkowe określone są w ofercie Sprzedawcy, stanowiącej załącznik do umowy.
2. W ramach niniejszej umowy Sprzedawca zobowiązuje się dostarczyć asortyment o parametrach szczegółowo określonych w ofercie Sprzedawcy, stanowiącej Załącznik do niniejszej umowy.
3. Integralną częścią umowy jest Specyfikacja Warunków Zamówienia oraz oferta Sprzedawcy.
4. Miejsce dostawy zostanie wskazane przez przedstawiciela Zamawiającego w trakcie realizacji umowy.
5. Sprzedawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy z zachowaniem należytej staranności.

§2

Termin i warunki realizacji przedmiotu umowy

1. Sprzedawca zobowiązuje się zrealizować własnymi siłami pełen zakres rzeczowy zamówienia.

Man

2. Sprzedawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot niniejszej umowy przez okres 12 miesięcy lub do wykorzystania kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, tj. do 76 402,03 zł brutto.
3. Sposób realizowania dostaw sukcesywnych ustala się w sposób następujący:
 - 3.1. dostawy realizowane będą w **ciągu maksymalnie 7 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia** w godzinach pracy administracji UWM, tj. od 7:00 do 15:00;
 - 3.2. jednostka organizacyjna zapotrzebowanie składa za pośrednictwem e-mail na adres: olsztyn.poprzeczna@grupacentrowet.pl ;
 - 3.3. do każdej dostawy Sprzedawca wystawi odrębną fakturę,
 - 3.4. każda dostawa będzie dostarczona i wniesiona w miejsce wskazane przez Zamawiającego na koszt i ryzyko Sprzedawcy,
 - 3.5. stwierdzenie przy odbiorze, iż dostarczony przedmiot umowy jest niezgodny z ofertą, uszkodzony, zniszczony lub posiada wady, skutkować będzie dla Sprzedawcy odmową przyjęcia dostawy,
 - 3.6. wraz z dostawą przedmiotu niniejszej umowy Sprzedawca dostarczy Zamawiającemu napisaną w języku polskim instrukcję użytkowania, przechowywania i konserwacji przedmiotu umowy.
4. Dostarczone asortyment
 - 4.2. zapakowany w oryginalne, nienaruszone opakowanie producenta.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień na większą lub mniejszą ilość danego produktu niż wymieniona w załączniku nr 1 do SWZ, bądź niezakupienia danej pozycji w ogóle. Niezrealizowanie przez Zamawiającego zakupów towaru, w jakimkolwiek zakresie (ilościowym lub asortymentowym), nie jest podstawą do zgłaszania przez Sprzedawcę jakichkolwiek roszczeń wobec Zamawiającego.
6. Sprzedawca zapewni w okresie obowiązywania niniejszej umowy pełną ochronę danych osobowych oraz zgodność ze wszelkimi obecnymi oraz przyszłymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony danych osobowych.

§3

Cena i warunki płatności

1. Cena na podstawie, której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi: 71 011,71 PLN wraz z obowiązującym podatkiem VAT (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy jedenaście złotych 71 /100).
2. Maksymalne wynagrodzenie Sprzedawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 76 402,03 zł. brutto wraz z obowiązującym podatkiem VAT (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych czterysta dwa złote 03/100).
3. W trakcie wykonywania umowy, w odniesieniu do poszczególnych towarów, będą obowiązywały ceny jednostkowe wymienione w ofercie Sprzedawcy. Ceny będą obejmowały koszt transportu do miejsca dostawy i wniesienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.
4. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym, a Sprzedawcą będą się odbywały na podstawie faktur dostarczanych do zamawiającej jednostki organizacyjnej wraz z każdą dostawą sukcesywną.
5. Podstawą do wystawienia faktury jest podpisanie przez obie strony protokołu odbioru przedmiotu umowy przyjętego jako kompletny i bez wad.
6. Zapłata za dostarczony asortyment nastąpi przelewem, na konto Sprzedawcy wskazane na fakturze znajdujące się na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy o VAT, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

7. Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczenia poprawnie wystawionej faktury na adres wskazany przez przedstawiciela Zamawiającego.
8. Faktura wystawiona przez Sprzedawcę wskazywać musi numer umowy z której wynika płatność oraz ceny jednostkowe brutto.
9. Faktura wystawiona przez Sprzedawcę musi posiadać w załączeniu kserokopię podpisanego przez obie strony protokołu odbioru przedmiotu umowy.
10. Nazewnictwo asortymentu zastosowane w fakturze zgodne być musi z nazewnictwem asortymentu zastosowanym przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz protokołem odbioru.
11. Zamawiający jest uprawniony do odmowy wypłaty ceny w przypadku wystawienia faktury w sposób niezgodny z ust 7-10.
12. Zamawiający umożliwi Sprzedawcy, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, przesłanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych poprzez Platformę Elektronicznego Fakturowania: <https://efaktura.gov.pl/>.
13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania w **maksymalnie 40%** kwoty wskazanej w §3 ust. 2 umowy. Sprzedawca oświadcza, że w takim przypadku nie będzie dochodził jakichkolwiek roszczeń od Zamawiającego.
14. Sprzedawca oświadcza, że jest rzeczywistym właścicielem należności wynikającej z niniejszej umowy, w rozumieniu art. 4a pkt 29 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1800 z późn. zm.). W razie zmiany okoliczności, o której mowa powyżej, Wykonawca niezwłocznie poinformuje o tym Zamawiającego. Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca niezwłocznie przedstawi dodatkowe informacje, dotyczące rezydencji rzeczywistego właściciela.

§4

Dostawa i odbiór przedmiotu umowy

1. Miejsce dostawy zostanie wskazane przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy.
2. Zamawiający, po podpisaniu umowy zastrzega sobie prawo kontroli dostarczonych przez Sprzedawcę produktów, w celu potwierdzenia że dostarczony przedmiot umowy odpowiada wymaganiom Zamawiającego.
3. Dostarczenie przedmiotu umowy zostanie dokonane w godz.: 7.00 - 15.00, po uprzednim uzgodnieniu daty dostawy z przedstawicielem Zamawiającego.
4. O przypadku zaistnienia siły wyższej uniemożliwiającej dostarczenie przedmiotu zamówienia, Sprzedawca powiadamia niezwłocznie Zamawiającego. Siłą wyższą jest zdarzenie o charakterze przypadkowym lub naturalnym (żywiolowym), nie do usunięcia, którego nie dało się przewidzieć i nad którym człowiek nie jest w stanie zapanować.
5. Strony ustalają osoby odpowiedzialne za realizację umowy:
 - a) ze strony Zamawiającego: Izabela Jurczak - Łojewska, tel. 895234334, e-mail: izabela.jurczak@uwm.edu.pl
 - b) ze strony Sprzedawcy: Krystyna Sadolowska, tel. 501491452, e-mail: olsztyn.poprzeczna@grupacentrowet.pl

§5

Warunki rękojmi

1. Sprzedawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym z tym, że o wadach Zamawiający obowiązany jest powiadomić Sprzedawcę niezwłocznie po ich wykryciu. Wystarczającą formą powiadomienia jest przesłanie zawiadomienia drogą elektroniczną na adres mailowy Sprzedawcy: olsztyn.poprzeczna@grupacentrowet.pl



2. W przypadku wystąpienia braku w przedmiocie dostawy, stwierdzenia uszkodzenia lub dostarczenia przedmiotu zamówienia niezgodnie z ofertą, Sprzedawca zobowiązuje się do uzupełnienia dostawy lub wymiany wadliwego przedmiotu umowy, w ciągu 2 dni od dnia zawiadomienia, na wolny od wad i uszkodzeń.
3. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2 dokonuje przedstawiciel Zamawiającego w formie elektronicznej na adres poczty email: olsztyn.poprzeczna@grupacentrowet.pl
4. Sprzedawca zapewnia, że przedmiot umowy jest wolny od wad fizycznych i prawnych.

§6

Kary umowne

1. Sprzedawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - 1.1. za odstąpienie od umowy przez Sprzedawcę w wysokości 10% ceny określonej w §3 ust. 2, pomniejszonej o wartość wykonanego zamówienia;
 - 1.2. za odstąpienie przez Zamawiającego z winy Sprzedawcy od umowy w wysokości 10% ceny określonej w §3 ust. 2, pomniejszonej o wartość wykonanego zamówienia;
 - 1.3. za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy określonego w §2 ust. 3 pkt. 3.1. w wysokości 2 % ceny opóźnionego zamówienia, za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy;
 - 1.4. za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu o którym mowa §5 ust. 2, w wysokości 2% ceny wadliwego bądź brakującego zamówienia, za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia w którym upływa termin wymiany na przedmiot zamówienia właściwy lub wolny od wad;
2. W razie nieuregulowania przez Zamawiającego płatności w ustalonym terminie, Sprzedawca ma prawo żądać zapłaty odsetek za zwłokę w wysokościach ustawowych.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącenia kar umownych i innych wierzytelności z kwoty określonej w §3 ust. 2.
4. Zapłata kar umownych nie stanowi przeszkody do dochodzenia odszkodowania za szkody przewyższające wysokość kar umownych na zasadach ogólnych.
5. Łączna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od Sprzedawcy, wynosi 35% wartości umowy określonej w §3 ust. 2 umowy.

§7

Warunki odstąpienia od umowy

1. Zamawiający odstąpi od umowy:
 - 1.1. gdy zaistniała istotna zmiana okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim przypadku Sprzedawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy;
 - 1.2. w przypadku niedotrzymania przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy, określonego w §2 ust. 3 pkt 3.1 – w terminie 60 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających wykonanie prawa odstąpienia;
 - 1.3. w przypadku niedotrzymania przez Sprzedawcę terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia właściwego lub wolnego od wad, określonego w §5 ust. 2 – w terminie 60 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających wykonanie prawa odstąpienia.
2. Wykonanie prawa odstąpienia wymaga złożenia oświadczenia woli na piśmie pod rygorem nieważności.
3. W przypadku wykonania przez Zamawiającego prawa odstąpienia Sprzedawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

§ 8

Zmiany w umowie

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i przybiorę formę aneksu.
2. Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 455 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w następujących przypadkach:
 - 1.1. w zakresie wynagrodzenia Wykonawcy – jeśli na podstawie odrębnych przepisów nastąpią zmiany stawek podatku: w takiej sytuacji stosuje się stawkę podatku VAT aktualną na dzień wystawienia faktury VAT;
 - 1.2. gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. Siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.
 - 1.3. gdy zmiana dotyczy wycofania z produkcji produktu znajdującego się w ofercie Wykonawcy na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy i wprowadzeniu zamiennika o tych samych lub lepszych właściwościach. Warunkiem zmiany umowy w oparciu o wyżej wspomnianą okoliczność, jest konieczność przekazania Zamawiającemu oświadczenia producenta o wycofaniu z produkcji danego produktu wraz oświadczeniem Wykonawcy o nazwie proponowanego zamiennika. Do dokumentów Wykonawca musi załączyć karty charakterystyki oraz ceną jednostkową brutto, która nie może być wyższa niż cena jednostkowa brutto produktu wycofanego z produkcji.
 - 1.4. Umowa może zostać przedłużona na okres nie przekraczający 4 miesięcy:
 - a/ na wniosek wykonawcy – w przypadku braku zamówienia w okresie obowiązywania umowy produktów objętych umową na poziomie co najmniej 40 % wartości umowy;
 - b/ na wniosek zamawiającego – w przypadku braku złożenia przez zamawiającego zamówienia na produkty odpowiadającej wartości umowy w okresie jej pierwotnego obowiązywania. Jeżeli wykonawca nie złoży wniosku, o którym mowa w ust. 6 ust. a) lub nie wyrazi zgody na przedłużenie umowy stosownie do ust. 6 ust. b) może się domagać wynagrodzenia jedynie za zrealizowaną w okresie obowiązywania umowy część zamówienia i nie przysługuje mu roszczenie odszkodowawcze z tytułu nie zrealizowania pełnego wynagrodzenia za produkt. Realizacja każdego z zadań ma charakter samodzielnego zobowiązania stron.
3. Dopuszcza się zmiany cen jednostkowych produktów wyszczególnionych w formularzu cenowym stanowiących przedmiot zamówienia w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Biuletynie Statystycznym GUS, na stronie internetowej Urzędu, wyliczony na podstawie wzrostu lub spadku cen towarów i usług konsumpcyjnych za poprzedni kwartał, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 25 ust. 10

ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, nie częściej niż raz na sześć miesięcy. Podstawą waloryzacji jest wzrost ceny za ubiegły kwartał.

4. Wynagrodzenie będzie podlegało waloryzacji najwcześniej po sześciu miesiącach od dnia zawarcia umowy.
5. Występując o wynagrodzenie, sprzedawca jest zobowiązany do uwzględnienia waloryzacji w oparciu o wartości wynikające z ostatnich dostępnych danych kwartalnych opublikowanych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Zamawiający dokona wypłaty wynagrodzenia w oparciu o tak ustaloną wartość.
6. W przypadku gdyby wskaźnik, o którym mowa w ust. 3 przestał być dostępny, zastosowanie znajdą inne, najbardziej zbliżone, wskaźniki publikowane przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.
7. Łączna wartość korekt wynikająca z waloryzacji nie przekroczy 10 % łącznego wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy.
8. Przez łączną wartość korekt, o której mowa w ust. 7 należy rozumieć wartość wzrostu lub spadku wynagrodzenia wykonawcy wynikającą z waloryzacji.
9. Wynagrodzenie będzie podlegało waloryzacji, jeśli określony wskaźnik określony w ust. 3 wynosić będzie co najmniej 105% lub nie więcej niż 95%.
10. W celu zawarcia aneksu zmieniającego wynagrodzenie wykonawcy, każda ze stron winna wystąpić do drugiej strony z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, wraz z uzasadnieniem zawierającym min. szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie wykonawcy powinno ulec zmianie, wskazanie przepisów, z których te zmiany wynikają oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania umowy uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy. Zmiana cen polegająca na ich wzroście może nastąpić po uzyskaniu akceptacji zamawiającego w formie aneksu do umowy.

§9

Postanowienia końcowe

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu cywilnego.
2. Strony zobowiązują się do rozstrzygnięcia wszelkich sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej umowy przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.
3. Strony zobowiązują się do niezwłocznego poinformowania o każdorazowej zmianie siedziby. Okoliczności te nie będą stanowiły przesłanki do zmiany umowy.
4. Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego, jeden egzemplarz dla Sprzedawcy.

ZAMAWIAJĄCY

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

SPRZEDAWCA

PROKURENT

Beata Starostka-Rapkowaska

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA
FARMACEUTYCZNO-WETERYNARYJNEGO
CENTROWET Sp. z o.o.
15-703 Białystok, ul. Zwycięstwa 26D
NIP 542 030 12 77
ODDZIAŁ W OLSZTYNIE
10-282 Olsztyn, ul. Poprzeczna 15
tel. 89 526 59 10, 89 526 87 13

SPECJALISTA

Łukasz Malinowski

brak zastrzeżeń
formalno-prawnych
RADCA PRAWNY

Adrian Kurodecki

KWESTOR
GŁÓWNY KSIĘGOWY

6
mgr inż. Agnieszka Choma-Meus

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia - wymagania minimalne	Oferta Wykonawcy	Nazwa producenta i nazwa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jedn. Brutto	Wartość brutto
1.	Body poopercacyjne r. 1 WET 10/1(XXS)		GRANDE FINALE/WET 10/1(XXS) Body poopercacyjne r.1(XXS)(20-22cm)	Szt	9	52,34 zł	471,06 zł
2.	Body poopercacyjne r. 10 WET 10/10(XXXL)		GRANDE FINALE/WET 10/10(XXXL) poopercacyjne r.10 (1XXL)(68-72cm)	Szt	9	101,04 zł	909,36 zł
3.	Body poopercacyjne r. 2 WET 10/2(XS)		GRANDE FINALE/WET 10/2(XS) poopercacyjne r.2(XS)(23-37cm)	Szt	9	54,14 zł	487,26 zł
4.	Body poopercacyjne r. 3 WET 10/3(S)		GRANDE FINALE/WET 10/3(S) poopercacyjne r.3(S)(28-32cm)	Szt	9	55,95 zł	503,55 zł
5.	Body poopercacyjne r. 4 WET 10/4(SM)		GRANDE FINALE/WET 10/4(SM) poopercacyjne r.4(SM)(33-37cm)	Szt	9	57,75 zł	519,75 zł
6.	Body poopercacyjne r. 5 WET 10/5(ML)		GRANDE FINALE/WET 10/5(ML) poopercacyjne r.5(ML)(38-42cm)	Szt	9	59,56 zł	536,04 zł
7.	Body poopercacyjne r. 6 WET 10/6(LM)		GRANDE FINALE/WET 10/6(LM) poopercacyjne r.6(LM)(43-47cm)	Szt	9	66,76 zł	600,84 zł
8.	Body poopercacyjne r. 7 WET 10/7(L)		GRANDE FINALE/WET 10/7(L) Body poopercacyjne r.7(L)(48-52cm)	Szt	9	74,10 zł	666,90 zł
9.	Body poopercacyjne r. 8 WET 10/8(XL)		GRANDE FINALE/WET 10/8(XL) poopercacyjne r.8(XL)(53-60cm)	Szt	9	81,16 zł	730,44 zł
10.	Body poopercacyjne r. 9 WET 10/9(XXL)		GRANDE FINALE/WET 10/9(XXL) Body poopercacyjne r.9(XXL)(61-67cm)	Szt	9	89,97 zł	809,73 zł
11.	Bykanuła/Kanuła dowymieniolwa dluga 10 sztuk		ARTWET	Op	3	17,77 zł	53,31 zł
12.	Bykanuła/Kanuła dowymieniolwa krótka 10 sztuk		ARTWET	Op	3	17,77 zł	53,31 zł
13.	Cewnik dla kota 1,0 z mandrynem		POLNET/273453	Szt	30	11,69 zł	350,70 zł
14.	Cewnik dla kota 1,3 z mandrynem		POLNET/273463	Szt	50	11,69 zł	584,50 zł
15.	Cewnik dla psa 1,3 mm 500mm		POLNET/273400	Szt	40	11,69 zł	467,40 zł
16.	Cewnik dla psa 2,0 mm 500 mm		POLNET/273410	Szt	3,5	11,69 zł	409,15 zł
17.	Cewnik dla psa 2,6 mm 500 mm		POLNET/273420	Szt	2,5	11,69 zł	292,25 zł
18.	Cewnik dla psa 3,3 mm 500 mm		POLNET/273430	Szt	30	11,69 zł	350,70 zł
19.	Dewiatane podkowy dla krów razem z klejem a 14 podków + klej (zestaw do leczenia rącej)		KRUUSE/220693 DEMOTEC 95, DO LECZENIA RĄCIC, ZESTAW NA 14 ZABIEGÓW	zest.	4	691,25 zł	2 765,00 zł
20.	Exploation gel 1000ml do rozdzierzenia z wodą o składzie: Aqua, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Sodium Methylparaben, Lactic Acid, Sorbic Acid, Sodium Propylparaben		JFARM	Szt	70	29,75 zł	2 082,50 zł
21.	Farba w sprayu (niebieska) 500ml		POLNET/744660	Szt	5	16,73 zł	83,65 zł
22.	Farba w sprayu (żółta) 500ml		POLNET/744670	Szt	5	16,73 zł	83,65 zł
23.	Farba w spray-u czerwona		POLNET/744650	Szt	5	16,73 zł	83,65 zł

24.	lęby 0,6 długość 25 mm			POLNET	szt	8000	0,10 zł	80,00 zł
25.	lęby 1,2 x długość 100mm			POLNET	szt	8000	2,09 zł	1 672,00 zł
26.	lęby 1,5 x długość 100mm			POLNET	szt	8000	1,27 zł	1 016,00 zł
27.	kaganiec dla kota r. 1 WET/KK/K1			GRANDE FINALE WET/KK/K1S1	szt	2	30,00 zł	60,00 zł
28.	kaganiec dla kota r. 2 WET/KK/K2			GRANDE FINALE WET/KK/K2M	szt	2	38,59 zł	77,18 zł
29.	kaganiec dla kota roz. 1			GRANDE FINALE KK/KOT/U1	szt.	5	31,11 zł	155,55 zł
30.	kaganiec dla kota roz. M			GRANDE FINALE KK/KOT/M2	szt.	5	27,43 zł	137,15 zł
31.	kaganiec dla kota roz. S			GRANDE FINALE KK/KOT/S1	szt.	5	30,00 zł	150,00 zł
32.	kaganiec nylonowy 1			DINO KAGANIEC NYLONOWY 1 UNIVERSALNY (12-14cm)	szt	1	14,76 zł	14,76 zł
33.	kaganiec nylonowy 2			DINO KAGANIEC NYLONOWY 2 UNIVERSALNY (15-20cm)	szt	1	15,42 zł	15,42 zł
34.	kaganiec nylonowy 3			DINO KAGANIEC NYLONOWY 3 UNIVERSALNY (20-26cm)	szt	2	15,99 zł	31,98 zł
35.	kaganiec nylonowy 4			DINO KAGANIEC NYLONOWY 4 UNIVERSALNY (22-30cm)	szt	2	15,99 zł	31,98 zł
36.	kaganiec nylonowy 5			DINO KAGANIEC NYLONOWY 5 UNIVERSALNY (26-33cm)	szt	2	17,22 zł	34,44 zł
37.	kaganiec nylonowy 6			DINO KAGANIEC NYLONOWY 6 UNIVERSALNY (33-36cm)	szt	2	17,22 zł	34,44 zł
38.	kaganiec nylonowy 7			DINO KAGANIEC NYLONOWY 7 UNIVERSALNY (24-32cm)	szt	2	18,00 zł	36,00 zł
39.	kaganiec plastikowy XS			TRIXIE - TK-17601	szt	2	11,07 zł	22,14 zł
40.	kaganiec plastikowy S			TRIXIE - TK-17602	szt	2	12,28 zł	24,56 zł
41.	kaganiec plastikowy S/M			TRIXIE - TK-17603	szt	2	13,67 zł	27,34 zł
42.	kaganiec plastikowy M			TRIXIE - TK-17604	szt	2	14,77 zł	29,54 zł
43.	kaganiec plastikowy M/L			TRIXIE - TK-17605	szt	2	16,70 zł	33,40 zł
44.	kaganiec plastikowy L			TRIXIE - TK-17606	szt	2	19,29 zł	38,58 zł
45.	kaganiec plastikowy L/XL			TRIXIE - TK-17607	szt	2	21,54 zł	43,08 zł
46.	kateter inseminacyjny dla klaczy sterylnej 1 szt.			KRUUSE/290932	szt.	50	2,77 zł	138,50 zł
47.	kateter inseminacyjny dla suk			KRUUSE/273404	szt	30	11,89 zł	356,70 zł
48.	kateter inseminacyjny do nasienia mrożonego dla klaczy 1 szt. 57 cm			KRUUSE/340829	szt.	100	5,77 zł	577,00 zł

4

49.	Kolczyki do znakowania prosiek	ARTWET		Szt	5000	2,63 zł	1 315,00 zł
50.	Kolnierz pooperacyjny r. 1 WET/K/1	GRANDE FINALE WET/K/1 Kolnierz pooperacyjny r. 1(XS)/10-17cm		Szt	4	35,71 zł	142,84 zł
51.	Kolnierz pooperacyjny r. 2 WET/K/2	GRANDE FINALE WET/K/2 Kolnierz pooperacyjny r. 2(S)/14-24cm		Szt	4	48,22 zł	192,88 zł
52.	Kolnierz pooperacyjny r. 3 WET/K/3	GRANDE FINALE WET/K/3 Kolnierz pooperacyjny r. 3(M)/21-31cm		Szt	4	56,24 zł	224,96 zł
53.	Kolnierz pooperacyjny r. 4 WET/K/4	GRANDE FINALE WET/K/4 Kolnierz pooperacyjny r. 4(L)/29-42cm		Szt	4	60,71 zł	242,84 zł
54.	Kolnierz pooperacyjny r. 5 WET/K/5	GRANDE FINALE WET/K/5 Kolnierz pooperacyjny r. 5(XL)/37-48cm		Szt	4	67,86 zł	271,44 zł
55.	Kolnierz pooperacyjny r. 6 WET/K/6	GRANDE FINALE WET/K/6 Kolnierz pooperacyjny r. 6(XXL)/47-65cm		Szt	4	74,99 zł	299,96 zł
56.	Kolnierz pooperacyjny r. 7 WET/K/7	GRANDE FINALE WET/K/7 Kolnierz pooperacyjny r. 7(XXXL)/65-78cm		Szt	4	86,25 zł	345,00 zł
57.	Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 0 WET /KT/0	GRANDE FINALE WET /KT/0 Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 0(XS)(18-22cm)		Szt	4	23,90 zł	95,60 zł
58.	Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 1 WET /KT/1	GRANDE FINALE WET /KT/1 Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 1(S)(20-24cm)		Szt	3	25,72 zł	77,16 zł
59.	Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 2 WET /KT/2	GRANDE FINALE WET /KT/2 Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 2(M)(24-30cm)		Szt	3	31,11 zł	93,33 zł
60.	Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 3 WET /KT/3	GRANDE FINALE WET /KT/3 Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 3(L)(30-36cm)		Szt	3	38,59 zł	115,62 zł
61.	Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 4 WET /KT/4	GRANDE FINALE WET /KT/4 Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 4(XL)(36-44cm)		Szt	3	45,94 zł	137,82 zł
62.	Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 5 WET /KT/5	GRANDE FINALE WET /KT/5 Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 5(XXL)(44-50cm)		Szt	3	53,30 zł	159,90 zł
63.	Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 6 WET /KT/6	GRANDE FINALE WET /KT/6 Kolnierz pozabiegowy z tkaniny r. 6(XXXL)(50-60cm)		Szt	3	60,65 zł	181,95 zł
64.	Kolnierz zatrzaskowy 10 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 10,0		Szt	30	6,01 zł	180,30 zł
65.	Kolnierz zatrzaskowy 12,5 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 12,5		Szt	40	6,01 zł	240,40 zł
66.	Kolnierz zatrzaskowy 15 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 15,0		Szt	40	7,30 zł	292,00 zł
67.	Kolnierz zatrzaskowy 20 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 20,0		Szt	40	10,16 zł	406,40 zł
68.	Kolnierz zatrzaskowy 25 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 25,0		Szt	45	14,45 zł	650,25 zł
69.	Kolnierz zatrzaskowy 30 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 30,0		Szt	45	19,31 zł	868,95 zł
70.	Kolnierz zatrzaskowy 35 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 35,0		Szt	45	32,80 zł	1 476,00 zł
71.	Kolnierz zatrzaskowy 40 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 40,0		Szt	5	44,19 zł	220,95 zł
72.	Kolnierz zatrzaskowy 7,5 cm	POLNET kolnierz zatrzaskowy standard 7,5		Szt	15	4,80 zł	72,00 zł
73.	Konfigwira do nałożenia na strzykawkę do podawania leków douwnieśniowo 100 szt	KRUUSE/170260		Szt	100	0,55 zł	55,00 zł

74.	Kredekka - sztyft- do znaczenia zwierząt niebieska	POLNET	Szt	3	6,27 zł	18,81 zł
75.	Kredekka - sztyft- do znaczenia zwierząt zielona	POLNET	Szt	3	6,27 zł	18,81 zł
76.	Spray do znakowania zwierząt -zielony	POLNET/744670	Szt	3	17,22 zł	51,66 zł
77.	Książeczka zdrowia konia	VETOS-FARMA	Szt	50	2,15 zł	107,50 zł
78.	Książeczka zdrowia kota	IMS STUDIO	Szt	190	3,08 zł	585,20 zł
79.	Książeczka zdrowia królika	BLOWET PULAWY	Szt	10	3,08 zł	30,75 zł
80.	Książeczka zdrowia psa	IMS STUDIO	Szt	180	3,08 zł	553,50 zł
81.	Kuweta dla kota prostokątna bez ramki 41 cm x 30 cm x 10 cm	SUN-PLAST	Szt	50	15,99 zł	799,50 zł
82.	Magnes ceramiczny bez ostionki	KRUUSE/1442037	Szt	20	4,31 zł	86,10 zł
83.	Maszynka bezprzewodowa, silnikowa do strzyżenia psów i kotów 35 W z ostrzem 10 i akumulatorem wytrzymałym 60 min. Czas naładowania baterii 45 min. Prędkość 2650 obr/min. Mocowanie ostrza uchwyty Snap-On. W zestawie podstawa do maszyny z ładowarką z możliwością ładowania jednocześnie dwóch akumulatorów, oliwa do smarowania ostrzy i szczoteczka do czyszczenia ostrza	Heiniger - Saphir Style	Szt	4	1 845,00 zł	7 380,00 zł
84.	Obcinacz do pazurów dla dużych ras	TRIKIE TX-2368 18 cm	Szt	10	27,68 zł	276,75 zł
85.	Obcinacz do pazurów dla małych ras	TRIKIE TX-2367 18 cm	Szt	10	22,39 zł	223,86 zł
86.	Obroza dla psów partciana 30 cm	DINO OBROZA TAŚMA 10mm/32cm	Szt	4	3,60 zł	14,42 zł
87.	Obroza dla psów partciana 55 cm	DINO OBROZA TAŚMA 20mm/57cm	Szt	4	6,80 zł	27,21 zł
88.	Obroza dla psów partciana 40 cm	DINO OBROZA TAŚMA 13mm/37cm	Szt	4	4,26 zł	17,02 zł
89.	Obroza dla psów partciana 60 cm	DINO OBROZA TAŚMA 20mm/57cm	Szt	4	6,80 zł	27,21 zł
90.	Obroza dla psów partciana 65 cm	DINO OBROZA TAŚMA 25mm/70cm	Szt	4	9,10 zł	36,41 zł
91.	Opatunek pooperacyjny nr 1 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała,	GRANDE FINALE/VNETBO/1XSI 25 CM	Szt	12	22,94 zł	275,27 zł
92.	Opatunek pooperacyjny nr 10 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRN/ 58 CM	Szt	12	29,52 zł	354,24 zł
93.	Opatunek pooperacyjny nr 2 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRANDE FINALE/VNETBO/3IS/ 28 CM	Szt	12	22,94 zł	275,27 zł
94.	Opatunek pooperacyjny nr 3 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRANDE FINALE/VNETBO/4IMI 36 CM	Szt	12	23,80 zł	285,61 zł

95.	Opatrunek pooperacyjny nr 4 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRANDE FINALE/WET80/5(L) 84 CM	Szt	12	26,57 zł	318,82 zł
96.	Opatrunek pooperacyjny nr 5 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRANDE FINALE/WET80/4(KXL) 51 CM	Szt	12	30,10 zł	361,18 zł
97.	Opatrunek pooperacyjny nr 6 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRANDE FINALE/WET80/4(KXL) 80 CM	Szt	12	30,10 zł	361,18 zł
98.	Opatrunek pooperacyjny nr 7 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRANDE FINALE/WET80/4(KXL) 70 CM	Szt	12	31,12 zł	373,43 zł
99.	Opatrunek pooperacyjny nr 8 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRV/48 CM	Szt	12	25,46 zł	305,53 zł
100.	Opatrunek pooperacyjny nr 9 Wyprodukowane z bawełny, oddychające rozciągliwe, łatwo dopasowują się do ciała	GRV/52 CM	Szt	12	28,29 zł	339,48 zł
101.	Opatrunek typu Pet – Flex „No Chew” 10cm x 4,5m	KRUUSE/160677	Szt	50	14,76 zł	738,00 zł
102.	Opatrunek typu Pet – Flex „No Chew” 5cm x 4,5m	KRUUSE/160675	Szt	50	7,38 zł	369,00 zł
103.	Opatrunek typu Pet – Flex „No Chew” 7,5cm x 4,5m	KRUUSE/160676	Szt	50	12,30 zł	615,00 zł
104.	Opatrunek typu Pet - Flex 10cm x 4,5m	KRUUSE/164023	Szt	100	8,30 zł	830,25 zł
105.	Opatrunek typu Pet - Flex 5cm x 4,5 m	KRUUSE/164020	Szt	200	4,18 zł	836,40 zł
106.	Opatrunek typu Pet - Flex 7,5cm x 4,5m	KRUUSE/164022	Szt	100	6,09 zł	608,85 zł
107.	Ostonka do katektu inseminacyjnego dla bydła, nacięcie op 50 sztuk	KRUUSE/340856	op	100	1,71 zł	170,97 zł
108.	Pampas czarny r. 1 PA1/1	GRANDE FINALE PA1/1	Szt	3	24,48 zł	73,43 zł
109.	Pampas czarny r. 2 PA1/2	GRANDE FINALE PA1/2	Szt	3	27,93 zł	83,80 zł
110.	Pampas czarny r. 3 PA1/3	GRANDE FINALE PA1/3	Szt	3	31,43 zł	94,28 zł
111.	Pampas czarny r. 4 PA1/4	GRANDE FINALE PA1/4	Szt	3	34,93 zł	104,80 zł
112.	Pampas czarny r. 5 PA1/5	GRANDE FINALE PA1/5	Szt	3	40,16 zł	120,48 zł
113.	Pampas czarny r. 6 PA1/6	GRANDE FINALE PA1/6	Szt	3	47,16 zł	141,47 zł
114.	Pampas czarny r. 7 PA1/7	GRANDE FINALE PA1/7	Szt	3	53,37 zł	160,11 zł
115.	Pęseta do usuwania włosz	KRUUSE/275511	Szt	7	4,67 zł	32,72 zł
116.	Pilka do fetotoni (lyssa) 3,6m	KRUUSE/180150	Szt	10	28,29 zł	282,90 zł
117.	Postrom ryjowy dla świń, wykonany ze stali, z metalowym uchwytem	POUET/210946	Szt	3	229,87 zł	689,62 zł
118.	Recepty wetyernaryjne bloczek	BLOWET PULAWY	Szt	1(KV)	4,31 zł	430,50 zł

119.	Rekwizycje do badania rektalnego bez ochraniacza dł. 90 cm, Ø: 2,5um. wykonane z polietylenu op 100 sztuk	POLNET	op	110	25,34 zł	253,38 zł
120.	Rekwizycje do badania rektalnego z ochraniaczem ramienia dł. 90 cm, Ø: 2,5um. wykonane z polietylenu op 50 sztuk	POLNET	op	210	34,99 zł	699,87 zł
122.	Smycz dla psa parciana regulowana XS	DINO SMYCZ TAJŚMA SKŁADANA 10mm/200cm	Szt	2	10,80 zł	21,60 zł
123.	Smycz dla psa parciana regulowana XS-5	DINO SMYCZ TAJŚMA SKŁADANA 13mm/200cm	Szt	1	13,55 zł	27,31 zł
124.	Smycz dla psa parciana regulowana M-L	DINO SMYCZ TAJŚMA SKŁADANA 20 mm/200cm	Szt	3	20,80 zł	62,40 zł
125.	Smycz dla psa parciana regulowana L-XL	DINO SMYCZ TAJŚMA SKŁADANA 25 mm/200cm	Szt	3	25,74 zł	77,23 zł
126.	Supretorin 4,7mg implant op 2 szt	VRBAC	Szt	10	256,60 zł	2 566,97 zł
127.	Szczotka dla psów z metalowymi pianami średnia	ZOLUX - 470801	Szt	2	24,00 zł	47,99 zł
128.	Szczotka dla psów z metalowymi pianami duża	ZOLUX - 470802	Szt	3	28,30 zł	84,91 zł
129.	Termometr elektroniczny weterynaryjny dla małych zwierząt	POLNET	Szt	25	35,00 zł	875,07 zł
130.	Termometr klasyczny bezręcowy dla małych zwierząt	POLNET	szt	5	46,00 zł	229,99 zł
131.	Torba iniekcyjna do obsługi zwierząt r. 1 WET /T/1 z zamkiem na brzuchu do badania USG	GRANDE FINALE/ WET /T/1	Szt	3	90,60 zł	271,80 zł
132.	Torba iniekcyjna do obsługi zwierząt r. 2 WET /T/2 z zamkiem na brzuchu do badania USG	GRANDE FINALE/ WET /T/2	Szt	2	102,42 zł	204,84 zł
133.	Torba iniekcyjna do obsługi zwierząt r. 3 WET /T/3 z zamkiem na brzuchu do badania USG	GRANDE FINALE/ WET /T/3	Szt	2	131,04 zł	262,08 zł
134.	Urządzenie do wlewów dożylnych dla koni – Ecosplike Arthros No. 2	POLNET	Szt	50	27,06 zł	1 353,00 zł
135.	Veriflon 12 G koń 8cm	POLNET	Szt	150	15,99 zł	2 398,50 zł
136.	Wymazówki z wacikiem dla klaczy 1 szt.	KRUUSE/290955	Szt	100	44,05 zł	4 405,00 zł
138.	Plasek Aquael Comfy Pinokio Premium drewniany 71	Aquael Comfy Pinokio Premium drewniany 71 - 11261	Szt	150	22,14 zł	3 321,00 zł
139.	Żwirtek Benek Super Standard Line 10 l	BENEK - 10111	Szt	150	32,53 zł	4 879,50 zł
140.	Żwirtek dla kotów Super Benek granulowany naturalny 5 l bezzapachowy i brylający, bentonitowy, ziarnistość 0,5-2 mm	BENEK - 12696	Szt	150	13,28 zł	1 992,00 zł
Łączna wartość brutto:						71 011,71 zł